
Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:35890-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Giżycko: Ropa naftowa i destylaty
2020/S 017-035890

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych
Adres pocztowy: ul. Suwalska 30
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL623
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mirosław Pietkiewicz
E-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 874282225
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna skarbu państwa nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup paliw w 2020 r.
Numer referencyjny: ZDT.270.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09130000

mailto:ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko


Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych na terenie całego kraju, w formie
bezgotówkowej na podstawie kart paliwowych lub innych dokumentów, dla pojazdów Zakładu Transportu
i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku oraz dostawa hurtowa do zbiornika o pojemności 5 000 litrów
usytuowanego na składnicy drewna w Piszu ul. Olsztyńska 7, 12-200 Pisz, POLSKA.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 877 245.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pisz, ul. Olsztyńska 7, 12-200 Pisz, POLSKA (woj. warmińsko-mazurskie).

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego (ON) w ilości 215 000 litrów przez Wykonawcę
autocysterną do zbiornika Zamawiającego o poj. 5 000 litrów, znajdującego się na składnicy drewna w
miejscowości Pisz, ul. Olsztyńska 7, 12-200 Pisz, POLSKA (woj. warmińsko-mazurskie).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 890 100.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2020
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Część I – 13 000,00 PLN.
Kryteria oceny ofert:
Cena – 95 %;
Termin płatności – 5 %.
Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta oferenta, który spełni wszystkie postanowione w niniejszej
SIWZ warunki oraz uzyska łącznie największą liczbę punktów stanowiących sumę punktów przyznanych w
ramach każdego z podanych kryteriów.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Olecko, 19-400 Olecko, POLSKA (woj. warmińsko-mazurskie).

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego (ON) w ilości 50 000 litrów w formie bezgotówkowej
na podstawie kart paliwowych lub innych dokumentów dla pojazdów Zakładu Transportu i Spedycji Lasów
Państwowych w Giżycku, polegających na bezpośrednim tankowaniu do zbiorników samochodów służbowych
lub do zbiornika na samochodzie na stacji paliw Wykonawcy w miejscowości Olecko (woj. warmińsko-
mazurskie) lub poza granicą tego miasta jednak nie dalej jak 5 kilometrów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 207 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2020
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 3 000,00 PLN.



Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

Kryteria oceny ofert:
Cena – 95 %;
Termin płatności – 5 %.
Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta oferenta, który spełni wszystkie postanowione w niniejszej
SIWZ warunki oraz uzyska łącznie największą liczbę punktów stanowiących sumę punktów przyznanych w
ramach każdego z podanych kryteriów.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09130000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych w formie bezgotówkowej na podstawie kart paliwowych
lub innych dokumentów dla pojazdów Zakładu Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku,
polegających na bezpośrednim tankowaniu do zbiorników samochodów służbowych, maszyn wielooperacyjnych
lub do zbiornika na samochodzie na stacji paliw Wykonawcy z podziałem na sortymenty:
Olej napędowy (ON) – 185.000 litrów;
Benzyna bezołowiowa (PB 98) – 3.500 litrów.
Zamawiający wymaga aby stacje paliw były zlokalizowane na terenie całej Polski (minimum 3 stacje w każdym
województwie). Zamawiający wymaga aby co najmniej jedna stacja paliw była zlokalizowana w granicach
administracyjnych miasta Giżycko (województwo warmińsko-mazurskie) lub poza granicą tego miasta, jednak
nie dalej jak 5 kilometrów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 780 145.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2020
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 11 500,00 PLN.



Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Kryteria ceny ofert:
Cena – 95 %;
Termin płatności – 5 %.
Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta oferenta, który spełni wszystkie postanowione w niniejszej
SIWZ warunki oraz uzyska łącznie największą liczbę punktów stanowiących sumę punktów przyznanych w
ramach każdego z podanych kryteriów.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu określone przez Zamawiającego w zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia
określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – posiadanie aktualnej koncesji na
obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12 – 23 Pzp, art. 24 ust. 5 pkt 1 i pkt 8 Pzp.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 6.1. oraz w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 5.1. SWIZ
Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty (w
terminach wskazanych w niniejszej SIWZ):
a) oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu
określonych w niniejszej SIWZ i braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: „JEDZ”), którego wzór określa Rozporządzenie Wykonawcze
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5.1.2016 r. ustanawiające standardowy formularz jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (Dz.U. UE seria L 2016 r. nr 3, s. 16).
Treść JEDZ określona została w załączniku nr 9 do SIWZ. JEDZ Wykonawca sporządza, pod rygorem
nieważności, w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zasady związane
z przesłaniem formularza JEDZ w formie dokumentu elektronicznego zostały opisane w rozdziale 8 SIWZ;
b) dowody, że dostawy wykazane w JEDZ na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu
dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są wykonywane
należycie. Dowodami, o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot,
na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;
c) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub
ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób
potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu;
d) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp;
e) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny



Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dalsza część pkt III.1.1) f) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
g) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21;
h) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo –w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 15 Pzp)
(wg wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ);
i) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 22
Pzp) (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ);
Dokumenty wskazane w pkt 7.1. lit. b - i Wykonawca będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez
Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego do
Wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 26 ust. 1 Pzp. Dokumenty wskazane w pkt 7.1. lit. b – i powinny być
aktualne na dzień ich złożenia wyznaczony przez Zamawiającego.
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału
w postępowaniu określone przez Zamawiającego w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, to
znaczy posiadają środki finansowe pozwalające na realizację zamówienia oraz posiada ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż:
Część I – 200 000,00 PLN;
Część II – 50 000,00 PLN;
Część III – 150 000,00 PLN.
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie
mniejszą niż:
Część I – 200 000,00 PLN;
Część II – 50 000,00 PLN;
Część III – 150 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu określone przez Zamawiającego w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, to znaczy
posiadają doświadczenie w realizacji usług będących przedmiotem zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że uczestniczył jako dostawca co najmniej
1 dostawie paliw w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy to w tym okresie, rodzajowo porównywalnych z przedmiotem niniejszego zamówienia,
przy czym wartości wykonywanych dostaw nie mogą być niższe niż:
Część I – 1 000 000,00 PLN (z podatkiem VAT),
Część II – 200 000,00 PLN (z podatkiem VAT),
Część III – 950 000,00 PLN (z podatkiem VAT).
Dysponują potencjałem technicznym, to znaczy:
— Dotyczy części I:
— dysponują minimum jednym środkiem transportowym do przewozu paliw tzw. autocysterną posiadającą
aktualne świadectwo dopuszczenia do przewozu paliw oraz spełniającej wymogi przepisów o przewozie
materiałów niebezpiecznych umożliwiającą dostawę oleju napędowego do zbiornika naziemnego o pojemności
5000 litrów,
— Dotyczy części II (Olecko kod pocztowy: 19-400 Olecko, woj. warmińsko-mazurskie),
— posiadają przynajmniej 1 stację paliw umożliwiającą bezgotówkowe tankowanie paliw stanowiących
przedmiot zamówienia usytuowaną w granicach miejscowości dotyczącej części zamówienia lub poza granicą
tej miejscowości jednak nie dalej jak 5 kilometrów od tej miejscowości. Wykonawca zapewni dogodny wjazd i
wyjazd do stacji paliw pojazdów dwuczłonowych o długości 18,75 m, szerokości 2,55 m, wysokości z ładunkiem
4 m, dopuszczalnej masy całkowitej 40 ton,
— Dotyczy części III,
— posiadają stacje paliw zlokalizowane na terenie całej Polski (wymagane jest posiadanie minimum 3 stacji
w każdym województwie). Zamawiający wymaga, aby co najmniej jedna stacja paliw była zlokalizowana w
granicach administracyjnych miasta Giżycko (województwo warmińsko-mazurskie) lub poza granicą tego miasta
jednak nie dalej jak 5 kilometrów.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przedmiot zamówienia ma spełniać wymagania jakościowe określone w:
— Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dn. 9.10.2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1680 ze zm.),
— Normie PN-EN 590 - olej napędowy,
— Norma PN-EN 228 - benzyna bezołowiowa.
W przypadku zmiany przywoływanych wyżej norm jakościowych paliw ciekłych obowiązujących w Unii
Europejskiej paliwa będące przedmiotem dostawy powinny posiadać jakość uwzględniającą takie zmiany od
dnia ich obowiązywania.
Przedmiot zamówienia będzie odbierany przez Zamawiającego sukcesywnie, stosownie do jego potrzeb od
dnia 1.4.2020 r. do dnia 31.3.2021. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu obowiązywania
umowy do czasu odebrania całej ilości paliwa. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia zamówienia
w przypadku zmniejszenia zapotrzebowania na paliwo (zmniejszenia pozyskania drewna w Nadleśnictwach i
odbioru drewna z Nadleśnictw) niezależnego od Zamawiającego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/03/2020
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/04/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/03/2020
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 2.3.2020 r. o godz.8:30 w Zakładzie Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w
Giżycku ul.Suwalska 30, 11-500 Giżycko, POLSKA, (pokój nr 15 na I piętrze).
Otwarcie ofert jest jawne, nastąpi za pośrednictwem http://platformazakupowa.pl
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Przed udzieleniem zamówienia Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia oświadczeń lub dokumentów: — informacji banku lub Spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy
oraz ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia, wykazu wykonanych dostaw, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. A jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
Potencjał techniczny:

http://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

Dotyczy części I:
— dysponują minimum jednym środkiem transportowym do przewozu paliw tzw. autocysterną posiadającą
aktualne świadectwo dopuszczenia do przewozu paliw oraz spełniającej wymogi przepisów o przewozie
materiałów niebezpiecznych umożliwiającą dostawę oleju napędowego (ON) do zbiornika naziemnego o
pojemności 5 000 litrów.
Dotyczy części II (Olecko kod pocztowy: 19-400 Olecko, woj. warmińsko-mazurskie)
— posiadają przynajmniej 1 stację paliw umożliwiającą bezgotówkowe tankowanie paliw stanowiących
przedmiot zamówienia usytuowaną w granicach miejscowości dotyczącej części zamówienia lub poza granicą
tej miejscowości, jednak nie dalej jak 5 kilometrów od tej miejscowości. Wykonawca zapewni dogodny wjazd i
wyjazd do stacji paliw pojazdów dwuczłonowych o długości 18,75 m, szerokości 2,55 m, wysokości z ładunkiem
4 m, dopuszczalnej masy całkowitej 40 ton.
Dotyczy części III
— posiadają stacje paliw zlokalizowane na terenie całej Polski (wymagane jest posiadanie minimum 3 stacji
w każdym województwie). Zamawiający wymaga, aby co najmniej jedna stacja paliw była zlokalizowana w
granicach administracyjnych miasta Giżycko (województwo warmińsko-mazurskie) lub poza granicą tego miasta
jednak nie dalej jak 5 kilometrów.
Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy;
Zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu.
Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.
Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
W postępowaniu oświadczenia składa się w formie pisemnej, z tym że JEDZ należy przesłać w postaci
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S17
24/01/2020
35890-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

24/01/2020 S17
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/01/2020

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

